CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE RÁDIO SAMU - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24200326 Aline Fernanda dos Reis Terto Ravagnani 487499086 27/01/1989
2 24200602 Ana Vitória da Silva Brito 578726105 08/10/2002
3 24001344 Daniel Fernando de Souza Raquel 603958059 25/03/2004
4 24200028 Daniela Silva Santos Possato 67702597 08/02/1983
5 24000662 Douglas Guilherme Custodio de Souza 419416316 15/10/1994
6 24002277 Freddie Roberto Souza e Silva 349994353 28/04/1981
7 24002314 Helen Leodoro de Faria 441900367 26/11/1996
8 24002409 Isaias Carlos Junior 57075385 03/06/1996
9 24002227 Josenilda Santos de Sales 253286888 02/11/1973

10 24000457 Karen Dimartini 574493098 20/04/2000
11 24200512 Kauan Vitor Torres de Melo 602134481 11/02/2004
12 24001449 Luis Henrique Ferreira 48715406x 16/10/1995
13 24000567 Márcia Ap. Cossa de Jesus 41699105-1 12/03/1984
14 24002534 Tainara dos Santos Ferreira 675188969 16/02/1999

 2

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”